
SCHUCO Neuheiten 2023 

Artikel Nr. Bezeichnung 
452671400 MHI WIEBE Set 1:87 

452671500 MHI VW T1 Märklin 1:87 

452674200 MHI MB G Klasse Notarzt 1:87 

450320000 (gekürzt) Ford FK1000 Bus Vespa 1:43  

450045100 (gekürzt) MB 300 SL Flügelt.grau 1:18  

450782600 Fortschritt ZT 323+3 Fig.1:32 

450927000 Toyota GR Yaris weiß 2020 1:43 

450927100 Toyota GR Yaris schwarz 2020 1:43 

 

 

SOLIDO Neuheiten 2023  

Artikel Nr. Solido Nr. Bezeichnung 

421437140 S4310204 1:43 Renault Megane R26-R 

421437310 S4312501 1:43 Porsche 992 GT3 

421437320 S4312502 1:43 Porsche 992 GT3 grün 

421437330 S4303903 1:43 MB GLS m AMG Felgen 

421437340 S4303904 1:43 MB GLS m AMG Felg. gr. 

421437490 S4313701 1:43 Koenigsegg Gemera 2021 

421437690 S4313301 1:43 AUDI S8 (D3) schwarz 

421437700 S4313302 1:43 AUDI S8 (D3) weiß 

421437710 S4310903 1:43 MB 560 SEC wide body 

421437720 S4310403 1:43 ALPINA B10 (E34) green 

421182840 S1800519 1:18 VW Käfer 1303 g w moon 

421182960 S1805026 1:18 Citroen 2CV6 bl. Petrole 

421182850 S1806605 1:18 Renault 4CV Tourterelle 

421182990 S1807705 1:18 Renault 21 Turbo Blanc 

421182870 S1806505 1:18 BMW E46 M3 Streetf weiß 

421183190 S1806506 1:18 BMW E46 CSL schwarz 

421182970 S1801521 1:18 BMW E30 M3 ADVAN DRIFT 

421182940 S1807506 1:18 Porsche RWB Red Saduka 

421182930 S1807304 1:18 Lada Niva Vert grün 

421182980 S1807704 1:18 Renault 21 Turb Gr.A #15 

421183640 S1801308 1:18 Renault 5 Turbo blau 

421437670 S4313602 1:43 VW Golf R32 2003 silb 

 


